
 
 
 

Poz. 56 

UCHWAŁA NR 66 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

  
z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy 
powoływani na członków Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse przez 

Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 49 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Ustala się kryteria, które powinni spełniać nauczyciele akademiccy powoływani 

na członków Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse przez Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego na drugą i kolejne kadencje:   

Powoływana osoba w okresie ostatnich 10 lat (t.j. od 1 stycznia roku wyborów 

minus 10 lat) powinna spełniać 3 z 4 poniższych kryteriów: 

L.P.  KRYTERIUM  WARTOŚĆ PROGOWA 

1 Liczba cytowań w bazach danych: Scopus lub 

WoS,  lub aktualny wskaźnik H w bazie Scopus 

lub WoS  

≥20 

≥3 

 

2 Liczba artykułów naukowych lub rozdziałów w 

monografiach indeksowanych w jednej z baz 

danych: Scopus lub WoS 

 

≥5 

3 Kierowanie grantem naukowym przyznanym 

przez jedną z następujących polskich instytucji 

finansujących: NCN, NCBiR, FNP, NAWA i 

Ministra właściwego dla Szkolnictwa Wyższego 

lub grantem ze środków zagranicznych  

 

≥1 

 

4 Opieka nad doktorantem, który: uzyskał grant 

naukowy finansowany z instytucji 

wymienionych w pkt. 3 lub posiada co najmniej 

1 publikację indeksowaną WoS lub uzyskał 

stopień doktora 

 

≥1 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Ekonomia i Finanse: J. Kudła 

 


